２００９年４月２８日

KJK 会員・健康住宅アドバイザー各位

ＮＰＯ法人日本健康住宅協会

  大阪市淀川区西中島 3-12-15 5F

TEL 06-6390-8561

FAX 06-6390-8564

KJK 見学会ご案内

平素は、ＫＪＫ活動にご協力頂きましてありがとうございます。

今回の見学会は、第２回成果発表会に合わせ企画いたしました。

どうぞ奮ってご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

１．対 象  ： 日本健康住宅協会会員、および健康住宅アドバイザー

２．日 時  ： ２００９年６月５日（金） ９：３０～１１：３０（雨天決行）

３．人 数  ： １００名（先着順で受付、定員になり次第〆切）

４．見学場所： 大和ハウス工業株式会社 総合技術研究所

                   奈良市左京6丁目6番地2

                        最寄り駅 ＪＲ関西本線 平城山
な ら や ま

駅 徒歩約10分

                                 近鉄京都線   高の原駅 バス約10分

        概要：①Ｄ’ミュージアム

                         「環境共生」をテーマに、人と地球にやさしい住まいのあり方

                          を探る。

                          コミュニティーホール(映像)→世界の環境共生フロア(模型)

                          →ヒストリカルフロア(歴史パネル・商品実物)

                     ②テクノギャラリー

                          大和ハウステクノロジーの成果展示・体感コーナー

                     ③石橋信夫記念館

                          大和ハウス創業者の軌跡

                     ④シニアライフ実験住宅

                          昼食後の自由見学となります

                     をご覧頂きます。

５．集合場所： 大和ハウス工業株式会社 総合技術研究所 Ｄ’ミュージアム１Ｆ

６．集合時間： ９：１５

７．参 加 費： 無料  （交通費は各自でご負担ください）

８．申込方法： 「第２回成果発表会開催のご案内」の回答書(参加申込書)に記載の上、

               Ｅ-ＭailまたはFAXでお申込ください。

               ※受付が完了しましたら、メールでご返信いたします。